
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Borzęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 754) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Borzęcin, zwane dalej „przedszkolami", zapewniają 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę nad dziećmi w czasie 5 godzin dziennie, przez 5 dni w tygodniu, od 
poniedziałku do piątku, w zakresie obejmującym zgodnie z ich statutami realizację podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego. 

2. W chwili rozpoczęcia uczęszczania dziecka do przedszkola, rodzice lub opiekunowie prawni deklarują 
korzystanie przez dziecko z zajęć przedszkola w czasie ustalonym w ust. 1 lub w czasie przekraczającym ten 
wymiar. 

§2.Korzystanie z wychowania przedszkolnego dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym wymiar czasu zajęć, o którym 
mowa w §1 ust. 1 jest odpłatne i wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin 

§4.Traci moc uchwała nr XXXVI/303/2018 Rady Gminy Borzęcin z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Borzecin (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2018.672) oraz uchwała nr VIII/65/2019 Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 13 września 2019 r. w sprawie zmiany chwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Borzęcin (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego 2019.6593) 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

§6.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5164E9-110F-4858-A2D4-7A821C46A5F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-26T11:18:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




